验 收 意 见

2024年 5月 10日，受广州市科技局委托，广州医科大学组织专家对广州医科大学基础医学院承担的广

州市科技计划项目基础与应用基础研究项目（博士青年科技人员类）“MMP2-β-catenin 异常调控对血睾屏

障结构重塑及功能的影响”（合同编号：202102020124）项目进行函审验收。验收专家组审阅了项目验收材

料，经质询形成验收意见如下：

1、项目验收材料齐全、规范，符合验收要求。

2、本项目以基质金属蛋白酶MMP2为研究对象，探讨其在 CdCl2诱导的血睾屏障损伤中的作用和分

子机制，该研究为临床环境损伤或基因表达异常致不育症的诊断和防治提供新的理论基础和潜在药物靶点。

本课题在执行过程中将研究内容从血睾屏障损伤模型的分子机制探讨延伸到支持细胞与精原干细胞相互作

用、精原干细胞分化调控等多个科学问题的探讨，为后续深入探讨生精微环境的代谢改变、基因表达异常等

问题提供基础理论。 本项目研究结果目前已发表国内核心期刊论文 2篇、在投 SCI论文 1篇，获批、申报

专利各 1项，申请人依托本项目获得了国自然项目资助 1项。

3、本项目下达总经费为 5万元，经费总支出为 4.9191万元，结余 0.0809万元；总体经费使用按照经费

预算执行，规范合理。结余经费将用于购买耗材。

验收专家组认为，该项目已基本完成合同书规定的内容，基本符合验收考核指标要求，同意通过验收。

建议： 该课题分子机制部分研究不足，尚且清楚解释 MMP2与β-Catenin之间的相互作用及机制，项

目负责人在后续研究过程中需继续深入探讨该部分内容；修稿中的 SCI文章按要求标注本项目的资助。

验 收 专 家 组 （ 签 字 ） ：

2024年 5 月 14 日

验 收 意 见

2024年 5月 10日，受广州市科技局委托，广州医科大学组织专家对广州医科大学基础医学院承担的广

州市科技计划项目基础与应用基础研究项目（博士青年科技人员类）“MMP2-β-catenin 异常调控对血睾屏

障结构重塑及功能的影响”（合同编号：202102020124）项目进行函审验收。验收专家组审阅了项目验收材

料，经质询形成验收意见如下：

1、项目验收材料齐全、规范，符合验收要求。

2、本项目以基质金属蛋白酶MMP2为研究对象，探讨其在 CdCl2诱导的血睾屏障损伤中的作用和分

子机制，该研究为临床环境损伤或基因表达异常致不育症的诊断和防治提供新的理论基础和潜在药物靶点。

本课题在执行过程中将研究内容从血睾屏障损伤模型的分子机制探讨延伸到支持细胞与精原干细胞相互作

用、精原干细胞分化调控等多个科学问题的探讨，为后续深入探讨生精微环境的代谢改变、基因表达异常等

问题提供基础理论。 本项目研究结果目前已发表国内核心期刊论文 2篇、在投 SCI论文 1篇，获批、申报

专利各 1项，申请人依托本项目获得了国自然项目资助 1项。

3、本项目下达总经费为 5万元，经费总支出为 4.9191万元，结余 0.0809万元；总体经费使用按照经费

预算执行，规范合理。结余经费将用于购买耗材。

验收专家组认为，该项目已基本完成合同书规定的内容，基本符合验收考核指标要求，同意通过验收。

建议： 该课题分子机制部分研究不足，尚且清楚解释 MMP2与β-Catenin之间的相互作用及机制，项

目负责人在后续研究过程中需继续深入探讨该部分内容；修稿中的 SCI文章按要求标注本项目的资助。

验收专家组组长（签字）：

年 月 日

验 收 专 家 组 名 单
年 月 日

序号 验收会职务 姓名 工作单位 熟悉领域 职称/职务 签名

1 组长 王广 暨南大学 技术 教授

2 组员 姜晓丹

南方医科大学珠江

医院

技术 教授

3 组员 谭国梅

广州晶优电子科技

有限公司

财务 高级会计师

验 收 专 家 组 名 单
年 月 日

序号 验收会职务 姓名 工作单位 熟悉领域 职称/职务 签名

1 组长 王广 暨南大学 技术 教授

2 组员 姜晓丹

南方医科大学珠江

医院

技术 教授

3 组员 谭国梅

广州晶优电子科技

有限公司

财务 高级会计师

验

⒛⒛ 年 4月 30日 ,受广州市科技局委托,广州医科大学 (组织验收单位 )

组织专家对广州医科大学 (承担单位 )承担的广州市科技计划项 目基础与应用基

础研究项 目专项计划 (专题 ) ℃ncRNACOPD-R通过调控 IL-17A促进生物燃料

相关慢阻肺肺部炎症的作用研究
”(合同编号:⒛”010108OS)项 目进行函审验收。

验收专家审阅了项 目验收材料 ,经质询形成验收意见如下 :

1、 项 目验收是否材料齐全、规范,是否符合验收要求。

2、 项 目主要研究内容和进展 (或者创新平台建设与运行情况、产业技术研究

成果转化情况 )。 取̄得的阶段性科技成果 (如新技术、新产品、知识产权、论文发

表、标准制定、人才培养、资质证书、行业许可证等 )及 己取得的社会效益。

3、 项 目经费到位与使用情况 ,是否完成合同书的经济指标 ,经费使用是否规

范合理,己取得的经济效益。

验收专家组认为 ,该项 目己完成合同书规定的内容,符合验收考核指标要求 ,

同意通过验收。

建议:该项 目验收材料齐全、规范,符合验收要求;己发表优秀论文和培养

人才取得显著的阶段性科技成果;该项 目经费到位与使用情况,己完成合同书的

经济指标 ,经费使用规范合理,取得潜在的经济效益和社会效益。

第二次验收不通过需勾选 :

1.项 目承担单位是否己履行勤勉义务:是□ 否□ ;

2,项 目负责人是否己履行勤勉义务: 是□ 否□。

验收专家组组员 (签字 ): 许宝山
209≠年艹J丿J日

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download